
日 曜 学校行事等 給食 第１便 第２便

1 日

2 月 安全環境衛生点検 〇 １５：３０①② １６：２０③④⑤⑥

3 火 読み聞かせ（学校応援団） 〇 １５：３０①② １６：２０③④⑤⑥

4 水 職員会議11 〇 １５：３０②③④⑤⑥

5 木 委員会活動⑧ 避難訓練（地震・火災） 〇 １５：３０①② １６：２０③④⑤⑥

6 金 〇 １５：３０①② １６：２０③④⑤⑥

7 土

8 日

9 月 〇 １５：３０①② １６：２０③④⑤⑥

10 火 〇 １５：３０①② １６：２０③④⑤⑥

11 水 校内研修22 〇 １５：３０②③④⑤⑥

12 木 クラブ活動⑦ 〇 １５：３０①② １６：２０③④⑤⑥

13 金 〇 １５：３０①② １６：２０③④⑤⑥

14 土

15 日

16 月 〇 １５：３０①② １６：２０③④⑤⑥

17 火 〇 １５：３０①② １６：２０③④⑤⑥

18 水 校内研修23 〇 １５：３０②③④⑤⑥

19 木 地区児童会、人権集会 〇 １５：３０①② １６：２０③④⑤⑥

20 金 〇 １５：３０①② １６：２０③④⑤⑥

21 土

22 日

23 月 〇 １５：３０①② １６：２０③④⑤⑥

24 火 終業式　大掃除 〇 13:30

25 水 冬季休業日

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

（①②③④⑤⑥の数字は乗車学年）

令和6年11月29日

保護者様

　　令和６年度　大野小１２月の行事予定
       大野小学校　校長　山口雅士

　平素より本校教育にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。
  さて、以下のとおり１２月の行事を計画しておりますので、お知らせいたします。なお、天候、その他の都合により変更する場
合も十分にありますので、あらかじめご了承ください。よろしくお願いいたします。


